
U C H W A Ł A Nr VII / 27 / 2007 
Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej szczegółowych zasad warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 50 ust.6 w związku z 

art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 

64, poz. 593 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/18/2007 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 

szczegółowych zasad warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat jak 

również trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 o brzmieniu „Uchwala się cenę za 1 godzinę usług opiekuńczych na 9,99 zł" 

zostaje zmieniony na: „Koszt usługi określa Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej na podstawie kalkulacji kosztów 1 godziny usługi." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


